



**VAS INVEST HOLDING APS  
STOKKEBÆKVEJ 3  
HESSELAGER**

**CVR. NR. 40 96 26 46**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

**(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2023**

---

Mads Th. Pedersen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.628.908. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.626.845 og en egenkapital på kr. 6.077.461.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-9.530</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.597.213</u>	<u>1.284</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.587.683</b>	<b>1.277</b>
Øvrige finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	55.601	33
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.885</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.638.399</b>	<b>1.310</b>
Skat af årets resultat	<u>-9.491</u>	<u>-6</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.628.908</u></b>	<b><u>1.304</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	117.800	114
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.213	185
Overført resultat	<u>1.113.895</u>	<u>1.005</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.628.908</u></b>	<b><u>1.304</u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>t.kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>404.250</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>404.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.078.839	2.682
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>3.042.348</u>	<u>2.225</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>6.121.187</u></b>	<b><u>4.907</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>6.525.437</u></b>	<b><u>4.907</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>101.408</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>101.408</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>6.626.845</u></u></b>	<b><u><u>4.970</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.628.739	1.232
Overført resultat	4.290.922	3.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>6.077.461</u></b>	<b><u>4.563</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	5
Selskabsskat	374.038	319
Gæld til selskabsledelsen	<u>168.746</u>	<u>83</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>549.384</u></b>	<b><u>407</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>549.384</u></b>	<b><u>407</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>6.626.845</u></u></b>	<b><u><u>4.970</u></u></b>

1 **Eventualforpligtelser**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2022	40.000	1.231.526	3.177.027	114.400	4.562.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført resultat	<u>0</u>	<u>397.213</u>	<u>1.113.895</u>	<u>117.800</u>	<u>1.628.908</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>1.628.739</u></u>	<u><u>4.290.922</u></u>	<u><u>117.800</u></u>	<u><u>6.077.461</u></u>



## NOTER

### 1 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Ellerup Tømmerforretning ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.